

آنچه در مورد فرمان ممنوعیت مهاجرتی اخیر ترامپ که باید بدانید

در اوایل عصر امروز، دولت ترامپ، در حالیکه در تلاش است تا توجه شهروندان آمریکا را از عدم پاسخگویی مناسب خود به شیوع ویروس کرونا منحرف سازد، فرمان اجرایی را برای افزایش محدودیت های مهاجرتی در پیشبرد دستور کار دولت در مهاجر هراسی را امضا کرد. این فرمان اجرایی در شمار سایر سیاستهای ضد مهاجرتی دولت در چند سال گذشته است که با هدف بستن اکثر راههای قانونی مهاجرت پیش بینی شده است. در یک تلاش آشکارا برای مقابله هم قرار دادن جامعه رنگین پوستان و مهاجران علیه یکدیگر، این فرمان اجرایی از رکورد بیکاری ایجاد شده به دلیل شیوع بیماری، بهره برداری کرده تا تحت پوشش محافظت از حقوق اقلیت و کارگران، مهاجرت به آمریکا را محدود نماید. هدف قرار دادن مهاجران، به ما در رسیدن به عدالت اقتصادی کمکی نمی کند و تنها موجب از بین بردن و به حاشیه راندن جامعه مهاجران ما می گردد.

این متن توسط وکلای موسسه CAIR-SFBA به همراه موسسه Advancing Justice-Asian Law Caucus تهیه شده است. ما بر آن شدیم تا اطلاعاتی درباره آخرین ممنوعیت دولت در اکثریت راه های مهاجرتی به ایالات متحده را پوشش دهیم.

لطفا در نظر داشته باشید که این اطلاعات در معرض تغییر و به روز رسانی است.

زمان اجرا

ممنوعیت ورود به ایالات متحده با ویزاهای مهاجرتی، از ساعت ۱۱:۵۹ صبح به وقت شرق آمریکا در تاریخ ۲۳ ماه آوریل سال ۲۰۲۰ قابل اجرا خواهد بود. این محدودیت به مدت ۶۰ روز (تا ۲۲ ماه ژوئن سال ۲۰۲۰) ادامه خواهد داشت و این زمان قابل تمدید می باشد.

چه افرادی شامل این ممنوعیت می شوند؟

تبعه خارجی که به دنبال اخذ ویزای مهاجرتی برای ورود به ایالات متحده است، در حالیکه:

در ساعت ۱۱:۵۹ صبح ۲۳ ماه آوریل سال ۲۰۲۰ در خارج از ایالات متحده است. و ویزای مهاجرتی معتبر در گزینانه خود از ساعت ۱۱:۵۹ صبح از آغاز ۲۳ آوریل سال ۲۰۲۰، ندارد. و یک مدرک مسافرتی رسمی معتبر دیگر، مانند advance parole, transportation letter, foil boarding ندارد.

این بدان معنی است که تقریباً کلیه والدین و فرزندان بزرگسال شهروند ایالات متحده آمریکا، همسران و فرزندان دارندگان کارت سبز و متقاضیان اکثر ویزاهای مهاجرتی کاری، برای مدت زمان این ممنوعیت قادر به گرفتن ویزای مهاجرتی برای ورود به ایالات متحده نخواهند بود.

ممنوعیت شامل افراد زیر نیست:

شهروندان ایالات متحده آمریکا
ساکنان دائمی ایالات متحده آمریکا (دارندگان کارت سبز)
افرادی که با ویزاهای غیر مهاجرتی وارد ایالات متحده آمریکا می شوند
افرادی که در ایالات متحده آمریکا حضور دارند و متقاضی کارت سبز از داخل آمریکا هستند (of status adjustment).
افرادی که به عنوان متخصصین پزشکی با ویزاهای مهاجرتی وارد می شوند
کسانی که به دنبال ورود به ایالات متحده آمریکا برای انجام کارهای مرتبط با ویروس کرونا هستند و همسران و فرزندان مجرد زیر ۲۱ سال آنها.
افرادی که در چهارچوب برنامه ویزای سرمایه گذاری (Eb5) خواهان ورود به آمریکا هستند
همسران و فرزندان زیر ۲۱ سال شهروندان ایالات متحده آمریکا
اشخاصی که ورود آنها در راستای تحقق بخشیدن به اهداف مهم اجرای قوانین ایالات متحده آمریکا می باشد

اعضای نیروهای مسلح ایالات متحده آمریکا و همسر و فرزندان آنها اتباع افغانستان و عراق که به علت خدمت به عنوان مترجم برای نیروهای مسلح ایالات متحده آمریکا با ویزای مخصوص مهاجرتی وارد آمریکا می شوند، و همچنین همسر و فرزندان آنها کسانی که به دنبال وضعیت پناهندگی، جلوگیری از اخراج از آمریکا و محافظت تحت پوشش کنوانسیون علیه شکنجه (CAT) هستند هر کسی که ورودش به در راستای "منافع ملی" آمریکا تلقی شود.

چگونه کمک کنیم

ما از همه شهروندان آمریکایی می خواهیم تا نمایندگان کنگره خود را ترغیب کنند که با برنامه های رئیس جمهور ترامپ که مربوط به ممنوعیت موقتی مهاجرت به ایالات متحده آمریکا هست، مبارزه کنند. به تلاش های دفتر CAIR در منطقه خلیج سائفرانسیسکو و Advancing Justice-Asian Law Caucus با همکاری MPower Change و the National Immigration Law در راستای نه به ممنوعیت مهاجرتی مسلمانان ببینید. در حالی که ممنوعیت مهاجرتی امشب جدید است، تلاش برای لغو ممنوعیت مهاجرتی مسلمانان همچنان ادامه دارد.

چگونه می توانیم مشاوره حقوقی دریافت کنیم؟

هر دو سازمان ما خدمات و اطلاعات حقوقی را بصورت رایگان ارائه می دهند. با موسسه ما تماس بگیرید اگر که: شما یا شخصی که می شناسید تحت تأثیر این ممنوعیت مهاجرتی قرار گرفته و مشاوره یا کمک حقوقی رایگان می خواهید. گروهی از شما درخواست ارائه مجازی و اینترنتی برای آشنایی بیشتر با حقوق شهروندیتان را از ما دارد.

CAIR-SFBA

شماره تماس:

408.986.9874

ارتباط آنلاین:

bit.ly/cairsfbaimmigration

Advancing Justice-Asian Law Caucus

شماره تماس:

415.848.7733

ارتباط آنلاین:

bit.ly/TravelIntake